



HUGO DECABOOTER

PROJET PROFESSIONNEL

Titulaire d'un Bac+3 en Sport Business suite à l'obtention de mon Bachelor, je souhaite désormais intégrer une entreprise liée à l'économie du sport.

J'ai comme projet d'aider une entreprise à développer son marketing et son projet sportif.

De par mon expérience et ma connaissance du sport, je pense pouvoir apporter mes qualités à mon futur employeur.


FORMATION

Bachelor Sport Business,
INSEEC Bachelor
Titre certifié RNCP niveau 6.

COORDONNÉES

 37, rue de villedommange,
51100 Reims

 hugo.decabooter@hotmail.com

 06.42.51.15.61

 Permis B

 12 juin 1998, 25 ans

COMPÉTENCES

Mise en place et gestion d'une stratégie marketing & commercial
Community Management
Gestion d'une boutique sportive
Organiser un évènement sportif et en faire la communication
Bonne maitrise de l'anglais et de l'utilisation d'Excel

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

Champagne Lepreux-Penet, Verzy

JUIN 2023 - JUILLET 2023

Palissage dans les vignes.

Boxer Inside Club, chargé de mission, Paris

JANVIER 2022 - JUILLET 2022

Accompagner l'équipe dans le développement de l'association.
Tenir constamment à jour les listes de contacts et les listes de diffusion de l'entreprise.
Recherche et développement d'appel à projets et accompagnement des jeunes sportifs du club.

Arcelor Mittal, assistant comptable, Reims

SEPTEMBRE 2018 - JUILLET 2020

Encaissement des chèques et cartes bleues.
Envoi des relevés de comptes aux entreprises et commissaires aux comptes.

KFC, employé, Reims

OCTOBRE 2017 - JUILLET 2018

Préparation et cuisson des aliments
Préparation et emballage des commandes
Optimisation des stocks et des pertes, livraisons, nettoyage.